
 

 

 I   ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di LA MORRA   
plessi di La Morra – uffici – Monforte d‘Alba, Barolo e Novello 

Via Carlo Alberto n.6 – 12064 La Morra (CN) – tel. 0173/50251  
C.F. 91021000046 C.M. CNIC81900X 

www.ic-lamorra.edu.it   e-mail cnic81900x@istruzione.it    cnic81900x@pec.istruzione.it 
 
 
 

La Morra 01.06.2022 Prot. 1814 
 
Determina rimborso spese Mobilità Erasmus Plus a Tarragona in Spagna dal 29 maggio al 04 giugno 2022 
 

                    Programma Erasmus+ Call 2020   
 KA2 Partenariati strategici per gli Scambi tra Scuole – Settore istruzione scolastica  

Codice progetto: 2020-1-ES01-KA229-082266_3 

 Titolo progetto: Tiny Steps For Great Changes 
   CUP D23B20000070006 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  la proposta progettuale presentata da codesta istituzione  

 
VISTA la comunicazione   

 

 
VISTA  la Convenzione numero: 2020-1-ES01-KA229-082266_3 1  - sc/gm/SDL/vers.0.1 del 18/09/2020 -  

Convenzione per un Progetto mono beneficiario nell’ambito del Programma Erasmus+1 - Settore 
Istruzione Scolastica Attività KA2 Partenariati per scambi tra Scuole - Convenzione n. 2020-1-ES01-KA229-
082266_3 - CUP D23B20000070006 - Stipulata tra l’Agenzia Nazionale Erasmus Plus Indire - Ente di diritto 
pubblico - Codice Fiscale nr. 80030350484 - N. di registrazione alla Camera di Commercio di Firenze: 431249 
- con sede legale in: Palazzo Gerini Via Michelangelo Buonarroti, 10 50122 Firenze - e sede operativa in: Via 
Cesare Lombroso, 6/15 50134 Firenze - rappresentata ai fini della firma della presente Convenzione dal 
Direttore Generale Flaminio Galli, che agisce su delega della Commissione Europea, qui di seguito nominata 
come “la Commissione” e l’Istituto Comprensivo di La Morra Via Carlo Alberto n.6 12064 La Morra – Numero 
OID: E10226475 - C.f.91021000046 rappresentato ai fini della firma della presente Convenzione dal 
Dirigente Scolastico Prof. Stefano MACCHIA (rif. Ns. prot. 6056 del 16.10.2020) illo tempore in carica;  

TENUTO CONTO del proprio provvedimento prot. 8362 del 19/20/2020 assunzione a bilancio risorse finanziarie del 
progetto Tiny Steps For Great Changes -    CUP D23B20000070006; 

TENUTO CONTO delle risorse finanziarie erogate per l’80% dell’importo complessivo e della disponibilità attuale, 
comunque entro il budget assegnato; 

 

 

 

mailto:cnic81900x@istruzione.it


 

 

 I   ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di LA MORRA   
plessi di La Morra – uffici – Monforte d‘Alba, Barolo e Novello 

Via Carlo Alberto n.6 – 12064 La Morra (CN) – tel. 0173/50251  
C.F. 91021000046 C.M. CNIC81900X 

www.ic-lamorra.edu.it   e-mail cnic81900x@istruzione.it    cnic81900x@pec.istruzione.it 
 

 

 

VISTO il programma annuale 2022 approvato dal Consiglio di Istituto il 08.02.2022 con delibera n. 02; 

TENUTO CONTO della mobilità programmata a Tarragona in Spagna dal 29 maggio al 04 giugno 2022; 

TENUTO CONTO del CUP; 

TENUTO CONTO che gli importi di cui al presente provvedimento trovano copertura nel bilancio 2022 progetto P.2.9 
- PROGRAMMA ERASMUS+ CALL 2020 CODICE PROGETTO: 2020-1-ES01-KA229-082266_3 - CUP 
D23B200000700; 

 

DETERMINA 

 

per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

✓ di autorizzare la spesa complessiva pari ad euro 1873,92 da imputare all'esercizio finanziario 2022 
progetto P.2.9 - PROGRAMMA ERASMUS+ CALL 2020 CODICE PROGETTO: 2020-1-ES01-KA229-082266_3 - CUP 
D23B200000700 a favore dell’HOTEL SB EXPRESS TARRAGONA – Placa de les Corts Catalanes 4 – 43005 
Tarragona 

✓ di nominare il Valeria dott.COUT quale Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi dell'art. 31 del 
D.Lgs. 50/2016 e quale Direttore dell'Esecuzione, ai sensi degli artt. 101 e 111 del D.Lgs. 50/2016 e del 
D.M. 49/2018; 

✓ che il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell'Istituzione Scolastica ai sensi della 
normativa sulla trasparenza. 

                                           IL DIRIGENTE SCOLASTICO
   Valeria dott.ssa COUT 

Documento informatico firmato digitalmente 
ai sensi del D.Lgs. 82/2005, il quale sostituisce 

             il documento cartaceo e la firma autografa. 

 

mailto:cnic81900x@istruzione.it

		2022-06-17T11:04:00+0200




